In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 
Consueta denique habita oratione de ipsius vita deque singulis virtuti

bus, novensilem Beatam primi Ipsi sumus venerati summaque pietate 
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invocavimus. Litteras autem has Apostolicas volumus tam nunc quam in 
posterum tempus firmas esse suosque plane sortiri effectus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vicesi
mo septimo mensis Septembris, anno MCMXCII, Pontificatus Nostri quarto 
decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco SS Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 313.622 

IV 
Venerabili Servae Dei Mariae Iosephae a Corde Iesu Sancho de Guerra, Beato
rum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Infirmus eram et visitastis me » 
(Mt 25, 36). 

Dominus Iesus, summa divinae caritatis revelatio, suos discipulos mul
tiplici ratione edocuit, ut aliis inservirent atque se misericordes praeberent 
in corporis animique doloribus oppressos, cum diceret: « Quamdiu fecistis 
uni de his fratribus meis minimis, mihi fecistis » (Mt 25, 40). 

Venerabilis Serva Dei Maria Iosepha a Corde Iesu Sancho de Guerra 
peculiari quidem animi gaudio, patientia summaque diligentia Christi 
exemplum et verba est prosecuta. Ab ineunte aetate dilectioni laudique 
Domini se devovit et operam infirmis pauperibusque navavit, qui in ea 
imaginem quandam ipsius Domini misericordiae perspexerunt. 

Venerabilis Serva Dei Victoriae in Hispania die septimo mensis Septem
bris anno MDCCCXLII nata est a Barnaba Sancho et Petra de Guerra, et ab 
iisdem deinde secundum Evangelium est educata. Dei gratiae docilis, mox 
propositum iniit se Domino totam tradendi, sed tantum anno MDCCCLXIV, 
Matriti, ingredi potuit Religiosam Sororum Servarum Mariae pro Infirmis 
Congregationem, nuper conditam a Sancta Maria Desolata Torres Acosta. 
Vota simplicia nuncupavit, atque munera ab iis qui praepositi erant sibi 
imposita ardenti animo explevit. Dei invitationem ad maiorem cum eo 

Acta Ioannis Pauli Pp. II 233 

familiaritatem rigidioremque vitae austeritatem praesentiens, ecclesiastica 
approbante auctoritate, Flaviobrigae, anno MDCCCLXXI, Religiosam Soro
rum Iesu Servarum Congregationem condidit cuius Constitutiones, post 
triennium, ab Episcopo Victoriensi canonice sunt comprobatae. 

Usque ad mortem praefuit religioso sororum novensili Instituto, condi-
tricis cura prudentiaque firmiter consolidato, rerum inopia difficultatibus-
que neglectis. Materna quadam oblatione sororum spiritalem ac apostoli
cam institutionem curavit, quibus praesertim caritatem inculcavit mutuam 
atque in infirmos et pauperes, in Ecclesiae Pastores oboedientiam, Regulae 
observantiam apostolicumque zelum. Docuit eas ut caritatem erga proxi
mos ponerent in dilectione Dei utque operam demisse et pro viribus socia-
rent ad aedificandum regnum Christi atque bonum animorum in tuto 
ponendum.